
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.8.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do otwarcia lokalu mieszkalnego nr 10 położonego w budynku nr 1 przy 
ul. Lipowej w Ozimku oraz jego opróżnienia i zabezpieczenia rzeczy ruchomych dotychczasowego 

najemcy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Aleksandra Bator - Przewodniczący Komisji 

2) Janusz Bigas - członek Komisji 

3) Joanna Zielińska - członek Komisji 

4) Justyna Matysek - członek Komisji  przy udziale funkcjonariusza Komisariatu Policji w Ozimku do 
otwarcia lokalu mieszkalnego nr 10 będącego własnością Gminy Ozimek, położonego w budynku nr 1 przy 
ul. Lipowej w Ozimku 

§ 2. Komisję powołuje się w związku ze śmiercią dotychczasowego najemcy i brakiem innych osób 
pozostających z byłym najemcą we wspólnym gospodarstwie domowym. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest do: 

1) dokonania otwarcia lokalu wymienionego w §1, 

2) opróżnienia ww. lokalu z rzeczy ruchomych pozostawionych przez dotychczasowego najemcę i ich 
zabezpieczenia, 

3) sporządzenia protokołu z przeprowadzonych czynności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19AE0160-C707-48AF-8AF5-7AE974775B99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.8.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4


